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Svensk författningssamling 

Lag 
om ändring i lagen (2004:629) om trängselskatt 

Utfärdad den 19 maj 2022 

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs att 6 § lagen (2004:629) om trängsel-

skatt ska ha följande lydelse. 

6 §2    Skatteverket ska besluta om att undanta en viss bil från skatteplikt 

efter ansökan från  

1. den som beviljats parkeringstillstånd för rörelsehindrade enligt före-

skrifter som har meddelats med stöd av lagen (1975:88) med bemyndigande 

att meddela föreskrifter om trafik, transporter och kommunikationer, eller  

2. den som beviljats motsvarande tillstånd i ett annat land inom Euro-

peiska ekonomiska samarbetsområdet. 

Om det finns synnerliga skäl, ska ett undantag enligt första stycket gälla 

två bilar. 

Befrielse från skatteplikt enligt första eller andra stycket får inte medges 

om bilen enligt anteckning i vägtrafikregistret eller motsvarande utländska 

register används i yrkesmässig trafik enligt Europaparlamentets och rådets 

förordning (EG) nr 1071/2009 av den 21 oktober 2009 om gemensamma 

regler beträffande de villkor som ska uppfyllas av personer som bedriver 

yrkesmässig trafik och om upphävande av rådets direktiv 96/26/EG, i 

lydelsen enligt förordning (EU) 2020/1055, eller yrkestrafiklagen (2012:210) 

eller i taxitrafik enligt taxitrafiklagen (2012:211). 

Denna lag träder i kraft den 15 juni 2022. 

På regeringens vägnar 

MIKAEL DAMBERG 

Linnea Westman 

(Finansdepartementet) 

1 Prop. 2021:22:166, bet. 2021/22:TU15, rskr. 2021/22:303. 
2 Senaste lydelse 2014:1501. 
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